

**Gmina Września**  
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września  
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258068



**WRZEŚNIA**



## **WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na Zakup sprzętu i wyposażenia sali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 we Wrześni: część 1 – sprzęt sportowy, część 2 – wyposażenie sali

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

### **Część 1 – sprzęt sportowy**

#### **Pytanie 1**

- 1) Proszę o podanie wymiarów kotary grodzącej, jest tylko napisane, że do wysokości 2,50m materiał półprzezroczysty konstrukcja do pionowego podnoszenia kotary z napędem elektrycznym kolor zielony, brak podania szczegółów, brak wymiarów kotary wraz siatką.
- 2) Proszę podać wymiary kotary grodzącej wysokość, szerokość do czego kotara będzie montowana? Jak jest wykonana konstrukcja dachu, proszę o zdjęcie.

#### **Odpowiedź:**

Kotary o wymiarach: długość 22 m, wysokość 9,5 m. Wykonawca zobowiązany jest przed realizacją zamówienia do wykonania niezbędnych pomiarów w obiekcie w celu prawidłowego montażu w wybranych przez siebie miejscach. Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma dołącza rzut oraz przekrój sali. Kotara montowana będzie do dźwigara dachowego z drewna klejonego, wymiary dźwigara 115/160/25 cm.

#### **Pytanie 2**

Zestaw do koszykówki ile sztuk czy 1 kpl, czy więcej.

#### **Odpowiedź:**

1 kpl to 2 sztuki (kompletnych tablic do koszykówki), kosze montowane będą na słupach żelbetowych po 1 sztuce na każde boisko poprzeczne.

#### **Pytanie 3**

Czy tablice do koszykówki muszą być montowane za pomocą systemu otworowego, czy Zamawiający dopuszcza inne systemy mocowań?

#### **Odpowiedź:**

W załączniku A poz. 3 Tablice do koszykówki mają być montowane za pomocą bez otworowego systemu mocowania.

#### Pytanie 4

Hantel w pozycjach od 47 do 53 nie występują już w sprzedaży. Czy Zamawiający dopuszcza hantle w innych kolorach? Waga będzie ta sama.

#### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się hantle w innych kolorach, inny kolor dla poszczególnych z wag hantla. Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym przed dostawą.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści inne kolory materacy gimnastycznych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne kolory materacy gimnastycznych, kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym przed dostawą.

### Części 2 – wyposażenie sali (meble, itp.)

#### Pytanie 1

Meble do pokoju nauczycielskiego - proszę sprecyzować wymiary mebli, podać wymiary szafek, jest jeszcze słowo w specyfikacji "podnośnik" co to oznacza i czego się dotyczy?

#### Odpowiedź:

1. Stół na stelażu aluminiowym (płyta+lakier) wymiary: 180 cm x 90 cm;
2. Dwa blaty pod oknami na aluminiowych nogach wymiary: 296 cm x 80 cm x 65 cm oraz 212 cm x 80 cm x 65 cm pod blatami dwa kontenery z czterema szufladami pod biurka, szuflady system blum tandem box wysokość 80 cm, głębokość 60 cm, szuflady lakierowane;
3. Zabudowa szafkowa (segmentowa) wymiary: 170 cm x 207 cm x min. 40 cm (max. 57 cm), segment składa się od dołu z dwóch szuflad wysokości 25 cm, długości 103,5 cm, następnie 2 rzędy po 4 szafki personalne wymiary: wysokość 45 cm, długości 51,5 cm. Szafki zamykane na zamki centralne powyżej, półka na książki o wymiarach: 207 cm x 30 cm;
4. Szafa ubraniowa jedno-drzwiowa wymiary: 67 cm x 207 cm x 57 cm;
5. Zabudowa wisząca górna (kuchnia) 65 cm x 80 cm x 40 cm (lakier) drzwiczki górnej szafki wiszącej na podnośnikach pozwalających się zatrzymać drzwiczkom w każdej pozycji
6. Zabudowa dolna pod zlewozmywak o wymiarach: 90 cm x 80 cm x 40 cm

Kolor mebli szary + biały lub do uzgodnienia z Zamawiającym na miejscu po okazaniu próbników. Blaty laminowane gr. 38 mm. Wykonawca zobowiązany jest przed realizacją zamówienia do wykonania dokładnych pomiarów na miejscu w pokoju nauczycielskim.

#### Pytanie 2

W pozycji 8 na szafy szatniowe nie ma podanej ilości sztuk proszę o podanie

#### Odpowiedź:

Szafki szatniowe - 2 szt. Zamawiający modyfikuje kosztorys ofertowy który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający w dniu 13 marca 2017 roku przesunął termin składania ofert z 15 marca 2017 roku na dzień 17 marca 2017 roku. Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, składanie do godz. 10:45, otwarcie ofert o godz. 11:00. Wadium należy wnieść do dnia 17 marca 2017 roku przed upływem terminu składania ofert.

Z up. BURMISTRZA  
Tomasz Koralewski  
  
Referatu Zamówień Publicznych